
 

2020 年 10 月 12 日 

株式会社ミネラルマルシェ 

 

第 6 回みちのくミネラルマルシェ 優先入場の予約登録 

【受付期間】  10/12（月）12:00（正午）～ 各時定員次第受付終了 

 

みちのくミネラルマルシェ来場予約を下記方法にて承ります。ご入場の方全員、個人情報の

入力・提供は必要になります。ご了承の上ご登録、ご来場をお願いいたします 

【事前予約申込方法】 

① 事前予約専用フォーム  下記 URL から必要事項を入力の上ご登録ください。 

② https://www.mineralshow.net/michinoku_fastpass/ 

※下記QRからもOK 

                              

 

 

「登録完了」画面までいけば予約 OK です。折り返しの受付メールはお送りしません

ので、ご自身で登録内容を保存してください。当日はお名前をお知らせいただきます 

③ 電話受付 048-501-2711 ミネラルマルシェ事務局「みちのく予約」係 

     平日 10:00～17:00 ※土・日曜と時間外の受け付けはしません 

【ご予約にあたって】 

 ・ご予約時間の 30 分経過後無効になります。時間に遅れないようお気をつけください 

 ・お子さまも含む人数になります。同行者数はお間違いのないようご登録ください 

 ・複数日の登録も可能です。 

 ・会場滞在時間に制限はありませんが、再入場に関しては制限が入る場合もございます 

当日の状況により変更がございますことご承知ください 

※記載いただきました個人情報は、当会場内で新型コロナウィルスの感染が確認された場合、保健所への提出が義務付

けられている故の提出書類となります。システム管理のもと保管され、提出要請なき場合４週間後破棄します（月刊ミ

ネラルマルシェを希望されない方に限り）。皆さまのご協力とご理解をお願い申し上げます。                  

・希望の日にち（10/23,24,25 日のいずれか）、時間 

・代表者氏名、住所、連絡先 

・同行者人数 

・ミネラルマルシェ開催のお知らせ希望の有無 

※過去郵送していたご案内が通販マガジンの発送になりました。イベント該当地区

の方へ告知前のみ郵送を希望する方はチェックしてください（無料）。   


